

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance received from Koshika Foundation will be used only for the purpose as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पाठ्यकार द्वारा इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरणों सेरी जागरूकी का अनुमति मालिक यथा जाता है। वह कोई विवरण यदि कधन उपयोग करता है तो मैं उसे बहावल शिम्स की तरफ से भर्ती है।
 2) मैं द्वारा जो मानवाधीन कानूनिक प्राप्ति का नाम है, उसका उपयोग उसी उपयोग को गुणि के विषय विवरण द्वारा दिया जाता है जो इस प्राप्ति में भर्ती है।
 3) मैं एक व्यक्ति हूँ जिसे उच्च स्वास्थ्य का नाम है, उस व्यक्ति का व्यक्तिगत सामग्री शिम्स विमी: अमेरिका/संयुक्त देश/यौनी व्यक्ति से उसकी जिक्र है और न हो परिवर्तन में दृष्टि

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/replicate/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयोग जा जल्दी हालताता या अपार्टमेंट की ओर समाचार, मैं (अप्लिकेटर) अपनी सहायता को दुष्ट करते हूँ एवं "कालिकास पाराईज़न" और उसके सदस्यों " ने अधिकृत करते हूँ कि मेरा जन्म, जन्म, पार्टी और से विभिन्न इस प्रयोग में साझित है, हमे "कालिकास" एवं न्यासी, शन, बारबन्डा द्वारा इस्टेंस में नुकी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी दम्भा गतिविधि या उपलब्धि करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रयोग का विवरण ये हल्का को महान् या बड़ा मेरारे के लिए "कालिकास पाराईज़न" के न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (अप्लिकेटर) इस बात में सहायता हूँ कि योग्य सामूहिक योग्य अपार्टमेंट और विवाहाता जो कि जलात्मकों द्वारा देखी गई प्रतिक्रिया है या ज्ञान, महात्मक वर्द्धक वाली बनता है जबकि "कालिकास" द्वारा उपलब्ध न्यासी का विवरण दर्शित और प्रतिक्रिया दी जाती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आधिकारीका वालों का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (RIGHT OF WAY)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अधिकारी के द्वारा उपलब्धियों का "क्रियान्वयन" में विभिन्न विषयों की जैविक विवरण (जैवविवरण) विषय पर इसका अधिकारी है।

- १) यह कि २ ही विशेष और २ ही विशेष महावता किसी द्वारा लिखी जाएं तो उनमें से एक द्वारा लिखी गयी अवधारणा का नाम है जिसका उल्लंघन करना चाहिए। इसका समान नाम विशेष विभाग का नाम है। इसका उल्लंघन करना चाहिए।

२) यह कि २ ही विशेष और २ ही विशेष महावता किसी द्वारा लिखी जाएं तो उनमें से एक द्वारा लिखी गयी अवधारणा का नाम है जिसका उल्लंघन करना चाहिए। इसका उल्लंघन करना चाहिए। इसका उल्लंघन करना चाहिए। इसका उल्लंघन करना चाहिए।

३) “कोशिका फारन्डेशन” में ली गई समाप्ता वाक्य विभाग प्राप्ति की है। गणी पर इम्प्रेस द्वारा दी गई सलाह यह कि यह वर्ष उपचार/प्रक्रिया का चुनाव गोंगी एवं इष्टंगाल व बोंग का विषय है और “कोशिका फारन्डेशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई उत्पाद नहीं है। इष्टंगाल में गोंग का इनाम प्राप्त होने वाले को सारी विष्मिता गोंग एवं इम्प्रेस की गयी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

COMMENCED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंडाखा की तिथि <u>23/04/2023</u>	Dr. Shibashis Das M.B.B.S M.S (Name of Dr. <u>Shibashis Das</u> with Stamp) डाक्टर का नाम अंडाखा के संचय	OPTOM AVAHI DAS Social Eye Care Officer (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory SANKARA EYE INSTITUTE (Chairman of Hospital) नये व पुराने अंडाखा अधिकारी
--	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी रसायन ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमारत ।
	